Excelentíssima Senhora Presidente,

PROF. JONAS, Vereador infra-assinado, na forma regimental,
apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,
EMERSON RODRIGO CAMARGO,  a  fim de que determine junto  ao setor
competente dessa municipalidade que seja construída uma lombada de fronte
ao número 3.731, na Rua São João – Bairro Residencial – Jaboticabal-SP

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, pelo motivo que fui procurado

por inúmeros moradores que residem naquela via, solicitando a construção de

lombada. Segundo moradores a referida via tem um trânsito intenso, podendo

ocasionar acidentes e colocando em risco os pedestres.

Jaboticabal, 27 de outubro de 2021.

PROF. JONAS

Vereador - REPUBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

INDICAÇÃO Nº 712/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
12

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

80
5/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
7/

10
/2

02
1

10
:1

8:
04

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 A

le
xa

nd
re

 d
a

Si
lv

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
94

8-
6A

45
-7

08
F-

52
69

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 7
12

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

80
5/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
7/

10
/2

02
1

10
:1

8:
04

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
on

as
 A

le
xa

nd
re

 d
a

Si
lv

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
94

8-
6A

45
-7

08
F-

52
69

.

Pag. 2/2